
                                                                                

                                                                      

ΘΕΜΑ  : Ορισμός Ειδικού Εξεταστικού Κέντρου υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές Εκ-

παιδευτικές ανάγκες, στα πανελλαδικά εξεταζόμενα μαθήματα της τελευταίας τάξης του 

Γενικού Λυκείου 2024. 

                                         

                                       Έχοντας υπόψη  
 
1. Με την αρ. πρωτ. Φ. 251/ 34343/ Α5/ 03-4-2024 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘΑ  με θέμα ‘’Πανελλαδικές εξετάσεις 

2024 Γενικού Λυκείου ( ΓΕΛ).’’.   
2    Την αριθμ. Πρωτ. Φ..253.2/102857/Α5/18-9-2023  Υ.Α.  με θέμα  

       '' Καθορισμός Προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων ΓΕΛ & ΕΠΑΛ έτους 2024‘’ . 
 3   Τις καταστάσεις των Λυκείων με τα στοιχεία των μαθητών για προφορική εξέταση 
 
                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

          Ορίζουμε  το  6ο ΓΥΜΝ. Χαλκίδας  ως Ειδικό  Εξεταστικό Κέντρο για όλους  τους υποψηφίους μα-
θητές, Ημερήσιων και Εσπερινών ΓΕΛ  του Νομού Ευβοίας, με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές ανά-
γκες, οι οποίοι εξετάζονται προφορικά στα Πανελλαδικά εξεταζόμενα μαθήματα, στις Πανελλαδικές Εξετάσεις 
του  έτους  2024. 
Το Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο θα λειτουργήσει ως παράρτημα του 45ου Βαθμολογικού Κέντρου της ΔΔΕ Εύ-
βοιας :  
  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ ΤΗΛ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ        ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜ   
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ 

 6ο ΓΥΜΝ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ  26 2221020848          26 ΟΛΑ ΤΑ ΓΕΛ  Ν.  ΕΥΒΟΙΑΣ   

 

                                                                                                                    Ο Δ/ντής  ΔΔΕ  Εύβοιας  

                                        
                                                                                Κωνσταντίνος Τ. Φράγγος 

Πίνακας Αποδεκτών: ΥΠΑΙΘΑ 
                                  Περ/κή Δ/νση Στερεάς Ελλάδας 
                                  ΓΕΛ Ν. Ευβοίας 
                                  Πρόεδρο του Ε.Ε.Κ.   

 

   
 ΑΚΡΙΒΕΣ  ΨΗΦΙΑΚΟ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη τμήματος Α’ Διοικητικού 
Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης  Εύβοιας 
 
       Αικατερίνη  Μπολίνη 

                                            

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
        ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ     
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
       ΤΜΗΜΑ  Α’  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση:   Κριεζή 16, 34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 

e-mail:           mail@dide.eyv.sch.gr 
Πληροφορίες:  Αικ. Μπολίνη 
Τηλέφωνα:       22219 85809  & 
                           2221  352927 
 

Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
 
Χαλκίδα: 22/4/2024 
Αριθ.Πρωτ: Φ26.3 /  3141 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

     
 
         

 

       

              
 

               

   
               
 
  
 

mailto:mail@dide.eyv.sch.gr

		2024-04-22T13:59:56+0300




